SreideN

VORJIPEINEN

BEILAGEN-SALAT

MIT HAUSGEMACHTEM DRESSING

BROTZEITBRETTL

MIT HAUSBROT

HAUSBROT (SCHEIBE)

HAUPTGERIOHTE

SCHNITZEL WIENER ART

MIT KARTOFFELSALAT ODER POMMES

FILET VOM SCHWEIN

MIT CHAMPIGNON-RAHM-SOBE & SPATZLE

CURRYWURST

MIT POMMES

RINDERHUFTSTEAK

MIT OFENKARTOFFEL & SAUERRAHM

4,50 €

12,00 €

0,70 €

12,30 €

14,90 €

9,90 €

18,90 €

KOKOS-CURRY (VEGAN) 9,50 €

MIT BUNTEM GEMUSE & DUFTREIS, LEICHT SCHARF
UND HAHNCHEN + 3,00 €
UND FISCH +3,50 €

BUNTER SALAT & BROT 10,00 €

UND KNACKIGEM GRILLGEMUSE (VEGAN) +2,00 €
UND HAHNCHEN + 3,00 €
UND RAUCHERLACHS +3,50 €

KASESPATZLE (VEGGIE)  11,20€

MIT ROSTZWIEBELN

PORTION POMMES 4,20 €

MIT KETCHUP ODER MAYONNAISE

PORTION SPATZLE 5,50 €

MIT CHAMPIGNON-RAHM-SOBE

NAGHYPEINEN

SCHOKOMOUSSE 3,80 €

MIT FRUCHTEN

BAYERISCH CREME 3,80 €

MIT FRUCHTEN



FOLGT UND AUF iINSTGRAM, U

KEINE NEWNY ZU VERPADNEN: A
op.=.,

UNDERE HOGCHWERTIGEN NURYT- UND FLEINGHPRODUKTE REZIEHEN Wik VON DER

Wagner



